PODER LEGISLATIVO

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

                                                     Estado da Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 58/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 067/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA:

TRATLOC CONSTRUÇOES E TRANSPORTES EIRELI (CNPJ Nº

18.085.448/0001-10);  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE

PROJETOS DE ENGENHARIA CONTEMPLANDO (PEÇAS GRÁFICAS

TÉCNICAS, QUANTIFICAÇÕES, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO-

FINANCEIRO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E MEMORIAL DESCRITIVO),

REFERENTE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA A SEREM

REALIZADAS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DE JESUS. VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01 – CAMARA MUNICIPAL; 2.001-

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL; 3.3.9.0.39.00 –

OUTROS SERVIÇOS – PESSOA JURÍDICA; FONTE: 00 – RECURSOS

ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA: 16/11/2022. VIGÊNCIA:  30 DIAS.

PELO PRESIDENTE: THIAGO CHAGAS DA SILVA SANTOS – PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: ELINALDO ALVES DOS

SANTOS.